@‘ SPORTOVNE TECHNICKA KOMISE
CESKARUGBYOVA CESKE RUGBYOVE UNIE

Obéznik STK CSRU &. 8/2019 ze dne 07/05/2019

1. 1. liga ragby 2019

Schvalena utkani:

C. D H Datum Hodina HR PRI PR II. VYSL Pd Ph
21. ZLN  SLA 04.05.19 14:00 Kuettner Radochova Jisa 20:24 (06:05) 2 4
22. TAT BRN 04.05.19 13:00 Cekal Zachariev  15:08 (08:00) 2 1
23. VYS PRG 04.05.19 14:00 Priskin Zilka Jufica 24:38 (07:14) 3 5
24. SPA RIC 04.05.19 14:00 Jahn Laufer Martineau 21:09 (07:06) 3 O
Tabulka:
Y4 \" R P + - 4p -7 B +/- K
1. RC Praga Praha 6 6 0 0 264 91 5 0 29 173 O
2. RC Sparta Praha 6 6 0 0 213 40 4 0 28 173 0
3. Mountfield Ri¢any 6 4 0 2 153 136 3 0 19 17 0
4. RC Tatra Smichov 6 3 0 3 178 94 2 3 17 84 0
5. RC Dragon Brno 6 2 0 4 167 160 2 1 11 7 0
6. JIMI RC Vyskov 6 2 0 4 163 192 2 0 10 -29 0
7. RC Slavia Praha 6 1 0 5 93 221 2 0 6 -128 0
8. RCZlin 6 0 0 6 60 357 O 1 -1 -297 2
2. 2. liga ragby 2019
Schvalena utkani:
¢ D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph
79. CEB NYR 05.05.19 14:00 Breburda 59:28 (24:07) 9 4
80. OST HAV 05.05.19 14:00 Radochova 20:53 (15:24) 3 9
81. PET PRE 05.05.19 14:00 Laufer 17:73 (07:33) 3 11
82. BYS IUR 05.05.19 14:30 Bednarik 48:12 (33:05) 8 2
Tabulka:
Z V R P + - 4 -7 B +/-
1. RC Prelouc 5 5 0 0 303 66 5 0 25 237
2. RC Brno Bystrc 5 4 0 1 261 82 4 0 20 179
3. RC Havifov 5 4 0 1 169 118 4 0 20 51
4. RC Ceské Budé&jovice 5 3 0 2 171 127 4 1 17 44
5. SR Marianské Hory 5 2 0 3 97 293 1 0 9 -196
6. RK Petrovice 5 1 0 4 119 184 2 2 8 -65
7. ARC Iuridica 5 1 0 4 120 206 3 1 8 -86
8. Sumava Nyrsko 5 0 0 5 112 276 3 0 3 -164

3. Pohar Nadéji 2019

Sghvélené utkani:
C. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph

144, ZLIN  SLA 04.05.19 16:00 Radochova 05:19 (05:12) 1 3
145. TAT BRN 04.05.19 15:00 Zachariev 05:26 (05:07) 1 4
146. VYS PRG 04.05.19 16:00 Zilka 12:62 (05:31) 2 10
147. SPA RIC 04.05.19 16:15 24:33 (12:26) 4 5
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4. Celostatni liga juniord U19

Schvalena utkani:

H Datum Hodina

C. D
10. SLA  RIC 04.05.19
11. TAT SPA 05.05.19
12. PET BRN 04.05.19
Tabulka:

y 4
1. RC Sparta Praha 3
2. RC Slavia Praha 4
3. RK Petrovice 4
4. Mountfield Ricany 3
5. RC Tatra Smichov 4
6. RC Dragon Brno 3
7. RC Havifov 3
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5. Celostatni liga kadetii U16

Schvalena utkani:
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Skupina A
Mountfield Ri¢any
RK Petrovice

RC Tatra Smichov

H Datum Hodina

PET 04.05.19
RIC 04.05.19
VYS 04.05.19
OLO 04.05.19

RC Dragon Brno

Skupina B
RC Slavia Praha
RC Praga Praha
RC Brno Bystrc
RC Olomouc
JIMI RC Vyskov
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309
136
283
165
202
127
118
83
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VYSL

121
89

182
204
234
194
154
245

12:62 (07:31)
19:38 (12:07)
34:22 (17:05)

+ - B
189 45 9
90 125 8
85 163 8
136 44 7
86 97 6
4 105 5
52 105 3
VYSL
13:14 (05:07)
05:45 (05:19)
30:00 kont.
30:00 kont.
+ - B
338 24 15
79 125 11
81 177 9
50 231 5
+ - B
190 29 12
90 104 8
74 89 8
46 69 6
25 134 4
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144
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-11
-59
-53
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-172
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-36
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@ SPORTOVNE TECHNICKA KOMISE
CESKARUGBYOVA CESKE RUGBYOVE UNIE

6. Celostatni liga starsich zakd U14

Schvalena utkani:

¢. D H Datum Hodina HR VYSL

13. PRGa OST 05.05.19 13:00 Surgal. 14:73 (00:26)
14. TATa RICa 05.05.19 17:00 Haitman 14:48 (07:17)
15. BYS SPA 05.05.19 12:30 Jisa 32:12 (17:07)
28. BRN OLO 05.05.19 11:00 Zilka 33:40 (14:26)
29. PET SLA 05.05.19 11:30 |Livers 36:12 (17:00)

Tabulka:

Z \") R P + - B +/-
1. MountfieldRicanyA 5 5 0 0 281 40 15 241
2. RC Brno Bystrc 5 4 0 1 190 79 13 111
3. RC Sparta Praha 5 3 0 2 109 117 11 -8
4. SR Marianské Hory 5 1 0 4 130 226 7 -96
5. RC Tatra Smichov 5 1 0 4 61 167 7 -106
6. RC Praga Praha 5 1 0 4 83 225 7 -142

Prolinaci ¢ast a play-off:

¢. D H Datum
31. RICa BYS 12.05.19
32. SPA SLA 12.05.19
33. OST PET 12.05.19
34. BRN TATa 12.05.19
35. OLO PRGa 12.05.19
36. ZLN BAB 12.05.19

Ri¢any 07/05/2019

David Frydrych
predseda STK CSRU

Karel Gaman
STK CSRU

3/3



